
 

Dom za starije i nemoćne osobe Beli Manastir 
Bana Jelačića 108, Beli Manastir 
ŽR: HR1923900011101072428 :: MB:3431312 :: OIB: 34580944535 
Tel +385 33 702 110 :: e-mail: administracija@dom-bm.hr ::  www.dom-bm.hr 

 
 

 
Temeljem članka 25. st. 3. podstavak 5. Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, uz 

prethodnu suglasnost Upravnog vijeća Doma za starije  nemoćne osobe Beli Manastir, ravnatelj Doma 

za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, dana 29.7.2024. godine, donosi 
 

 ODLUKU O DOPUNI ODLUKE O CIJENI USLUGE SMJEŠTAJA I DODATNIH USLUGA 

U DOMU ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE BELI MANASTIR 

 

Članak 1.  

 

 U članku 1. kod Usluge smještaja dodaje točka 4. Smještaj u četverokrevetnoj sobi 390,00 €. 
 

Članak 2. 

 

 Sve ostale odredbe ostaju nepromijenjene. 
 

Članak 3.  

 
 Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave na oglasnoj ploči Doma. 

 

 
KLASA:011-01/24-05/_____ 

URBROJ:2158-145-01/2-24-1 

Beli Manastir, 29.7.2024. god. 

 

                                                                                                Ravnatelj 
                                                                    Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir 

                                                                                     Tomislav Peran, dipl. theol. 

             

                                                                             ______________________________ 
 

 

 
 

 

 
 Na ovu Odluku Upravno vijeće je dalo suglasnost dana 26.7.2024. godine. 

 Ova Odluka objavljena je na oglasnoj ploči Doma dana ____.2024. godine i stupila je na snagu 

dana _______.2024. godine  

 
 

                                                                                                Ravnatelj 

                                                                    Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir 
                                                                                     Tomislav Peran, dipl.theol. 

             

                                                                             ______________________________ 

 

 


